
Innsjekking online for Carnival Cruise Line 

Her kan du sjekke inn online hos Carnival Cruise Line: https://www.carnival.com/ 

 

 

Hvis du har seilt med Carnival Cruise Line tidligere, klikker du på Login og logger inn på den kontoen 

du opprettet sist. – Hvis du har glemt passordet, kan du trykke på Forgot Password. Du vil da motta 

en e-post der du kan lage et nytt passord.  

 

Hvis dette er den første reisen din med Carnival Cruise Line, eller hvis du ikke har opprettet en konto 

tidligere, trykker du på Create Account.  

Deretter må du fylle ut alle feltene med dine personlige opplysninger for å opprette kontoen. Trykk Sign Up 

når alt er fylt ut.  

Husk å skrive ned passordet ditt.   

 

 

https://www.carnival.com/


Når du er logget inn, kan du å koble reisen til kontoen din ved hjelp av etternavnet ditt og 

bestillingsnummeret – dette står oppført som "Rederiets ref." i bekreftelsen fra MyCruise. 

Hvis det ikke kommer frem automatisk, trykker du på My Booking. Her finner du reisen din.  

 

 

Når du har lagt reisen til kontoen din, vil den personlige siden din se ut som vist nedenfor. 

 



Hvis du blar litt nedover på startsiden, finner du en Before You 

Go – To-do List. 

 

 

Her fyller du ut vaksinasjonsstatusen din ved å trykke på Vaccination 

Survey. 

 

 

Hvis det er under 14 dager til avreise, kan du fullføre innsjekkingen 

online. Dette gjør du ved å trykke på Online Check-in. 

 

 

 

 

 

Ha følgende klart for å fullføre innsjekkingen 

online:   

Personlige opplysninger – navn, fødselsdato, 

adresse m.m. 

Passinformasjon – passnummer, utstedelsesland og 

dato, samt utløpsdato. 

Navn og telefonnummer til en nødkontakt – for 

eksempel et familiemedlem eller en nabo. Vær 

oppmerksom på at denne personen ikke må være 

med på reisen. 

Portrettbilde – kan tas med smarttelefon eller lastes 

opp fra en fil. 

 

 

Klikk på Get Started for å fortsette. 



OBS: Opplysningene dine lagres på hvert trinn. Du kan hoppe over spørsmål underveis hvis du ikke 

har opplysningene tilgjengelige (klikk på Skip this for now). All informasjon må være fylt ut før 

avreise.  

 

Deretter vises navnene på alle reisende som reiser på det respektive bestillingsnummeret. Du må trykke 

inn på hver enkelt person og fylle ut nødvendige opplysninger.  

Trykk på Let’s Do This for å fortsette til innsjekking online. 

 

 

Du vil bli ført gjennom alle punktene som vises på høyre side på bildet ovenfor. 

 

 

  



Det er ikke lenger obligatorisk å skrive mobilnummer for europeere – det er ikke mulig å legge inn 

europeiske nummere. Klikk på Skip this for now. 

 

 

Vær oppmerksom på at i "Last name" skal det kun stå etternavn. Alle andre navn skal stå i "First 

name". Husk å huke av i avmerkingsboksene før du fortsetter, og trykk deretter på ”Go to check-

in”. 

Hvis du har navn som inneholder Æ, Ø eller Å, skal disse skrives på følgende måte: 

 

- Æ=AE 

- Ø=OE 

- Å=AA 



Her har du mulighet til å oppgi eventuelle handikap eller medisinske tilstander.  

 

 

Her skal du legge inn hotelladressen på oppholdet ditt – hvis ingen adresse er tilgjengelig, oppgi 

Carnival Cruise Lines hovedkvarter: Carnival Cruise Line, 3655 N.W. 87th Ave Miami, FL 33178. 



Her vil de vite når du forlater landet. Dette er kun for statiske formål. Klikk derfor No, så slipper du å 

oppgi flyinformasjonen.  

Klikk deretter på Save and Continue.  

 

 

 

Her må du fylle ut passinformasjon: passnummer, utstedelsesland & utstedelsesdato samt utløpsdato.  

Vær oppmerksom på at det er det amerikanske datoformatet som gjelder, måned/dag/år. 

 



Når du har fylt inn all informasjon korrekt, vil du ende på en side lignende denne. Vær oppmerksom 

på at den grønne haken indikerer at all informasjon er korrekt utfylt.  

 

 

Deretter følger det ytterligere spørsmål for statistikk (disse kan besvares med No) 

 



På noen cruise vil du bli bedt om å oppgi et nøyaktig innsjekkingstidspunkt for å sikre en rask og 

smidig innsjekkingsprosess: På dette tidspunktet finner ombordstigningen sted. Dette er kun et estimert 

tidspunkt.  

 

 

Når du har fylt ut alle de personlige opplysningene dine, mangler du kun å bekrefte Carnival Cruise 

Lines vilkår og Covid-19-betingelser. Her skal du bare trykke Continue og godkjenne for alle reisende 

med det respektive bestillingsnummeret.  

 

 



 

Etter at du har fullført innsjekkingen online, kan du laste ned og 

skrive ut cruisebillettene dine (Documents).  

 

 

  

Dette gjør du ved å klikke på Print Documents. 

 

 

 

 

Vi håper dette var til hjelp. Hvis du fortsatt har spørsmål, kan du 

ringe oss på tlf. +47 2396 0924 

Vi ønsker deg et fantastisk cruise!      


